事 務 連 絡

令和 ３年 5 月 13 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大牟田市福祉課

介護保険担当課長

吉 澤 恵 美

介護保険最新情報の発出について

 平素より本市の介護保険行政の推進にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり、厚生労働省より介護保険最新情報が発出されています

ので、居宅介護支援事業所への周知をよろしくお願い致します。

記

《 介護保険最新情報 》

Vol.959 「居宅介護支援等に係る書類・事務手続や業務負担等の取扱いについ

て（令和３年３月３１日）」

Vol.977 「「居宅介護支援における業務負担等に関する調査研究事業（令和２

年度老人保健健康増進等事業）」の報告書について（令和３年５月１

２日）」

 《介護保険最新情報掲載場所 》

厚生労働省ホームページ(トップページ) ＞政策について ＞分野別の政策

一覧 ＞福祉・介護 ＞介護・高齢者福祉 ＞介護・高齢者福祉分野のトピッ

クス ＞介護保険最新情報掲載ページ

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hukushi_kaigo/kaigo_

koureisha/index_00010.html

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２